
tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

220,-

Alveogyl

Ústenky EurondaRukavice bez pudru Rukavice nitrilové

245,-232,-

1499,-

100ks

Pasta pro lokální léčbu 
„suchého lůžka“ (alveolitis 
sicca) s antiseptickým 
účinkem.
• Jedná se o 
jednokrokovou, 
samoeliminující léčbu, 
která rapidně omezuje 
bolest a poskytuje tišící 
efekt díky obsahu 
eugenolu.
• Vláknitá konzistence jej v 
počáteční léčivé fázi drží v 
ráně a po čase umožňuje 
samovolné vyčištění z rány 
běžným pohybem v ústech.

50ks320,- 270,-

1660,-

290,- 200ks

1539,- 1231,- 620,-690,-

Září 2023

Gelatamp

Balení: 14x7x7mm, 
50ks

Efektivní, biokompatibilní medicínský nástroj pro 
spolehlivou post-extrakční léčbu bez komplikací.
Vyroben z pěnové želatiny a jemně rozptýleného 
(koloidního) stříbra.
Rychlá hemostáze, stabilizuje krevní koaguláty.
Postupná a kompletní resorbce - zůstává v 
alveolu a je kompletně absorbován během 4 
týdnů.
Efektivní a dlouhodobá účinnost proti širokému 
spektru bakterií.
Indikace - léčba alveolu a kavit po extrakci, 
apikální amputaci, maxilární sinusové perforaci 
a dalších chirurgických zákrocích.
Ideální také pro zabránění infekce rány, 
sekundárního krvácení a formaci sekundární 
kavity.

Fluoride gel Clarben

500ml

60ti sekundový fluoridační gel pro ordinační 
použití. 
Vstřebávání fluoridu během 1 minuty! 
Tixotropní - nevytéká ze lžíce. 
Příchutě: jahoda, máta a třešeň.

235,-275,-75ml

Cognoscin

Sprej pro orientační 
zkoušku vitality zubu.

KelímkySavkyRoušky papírové 
skládané

99,-850,-
různé barvy, 
100ksčerná - 500ks

různé barvy, 
100ks920,- 115,- 103,- 93,-

Barvy: oranžová, růžová, 
žlutá, modrá, zelená, 
fialová, vínová, světle 
modrá, blue lagoon, 
limetka - 500ks

740,- 670,-

sleva více než:

10%

sleva:

20%

Cena za kus: 1,10Kč

sleva více než:

30%

modrá, růžová nebo limetka

10g

ORBI-Sept dezinfekce, 2,5l

nástroje

vrtáčky

sání

1207,-

882,- 795,-
1097,-

654,-704,-

KaVo sprej

1ks 1236,- 1095,-

sleva:

20%



Gigasept Instru AF

5l

2l

Přípravek na 
dezinfekci a čištění 
všech druhů nástrojů a 
pro ultrazvukové 
čističky.
Neobsahuje aldehyd, 
fenol ani aktivní chlór.
Má velmi dobré čistící 
schopnosti, široké 
spektrum účinnosti a 
příjemně voní.

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

1699,-1859,-

270,- 255,-
529,-559,-

Září 2023

750

Čistí, dezodoruje a 
dezinfikuje plivátka, není 
potřeba ředit. 
Bezproblémové odstranění 
zbytků, jako jsou vápenaté 
usazeniny, krev nebo 
detektory plaku.

Orotol Plus

2,5l 1595,-2990,- 1689,-
3160,-

309,-

229,- 215,-

285,-

Mikrozid AF liquid

5l

Přípravek pro dezinfekci 
postřikem na plochy a 
předměty. 
Účinný proti baktériím, 
mykobaktériím, 
mikroskopickým 
kvasinkovitým i vláknitým 
houbám a širokému spektru 
virů. 
Bez formaldehydu, jako 
účinné látky obsahuje 
alkoholy, glutaraldehyd a 
kvarterní amonné soli.

1l

1220,- 1160,-

645,-

BioStamp svářečka

9200,-

Moderní a snadno ovladatelný přístroj pro pečetění 
sterilizačních rolí pro parní autoklávy.
Splňuje požadavky a kvalitativní standardy nejnáročnějších 
uživatelů.
Svářečka je vybavena ohřevem svářecí kazety, pákou s 
přitláčecím mechanismem a automatickou časovou 
kontrolou.
Zajišťuje rovnoměrný ohřev, účinné přilnutí a zabraňuje 
spálení papíru.
BioStamp umožňuje přizpůsobení obalů různých velikostí, 
zajišťuje úsporu papíru a optimalizaci využití prostoru uvnitř 
autoklávu.
•Odolná svářecí kazeta
•Šířka sváru: 12 mm
•Maximální šířka: 300 mm
•Vestavěná řezačka s vyměnitelným nožem (skalpelová 
čepelka)
•Vestavěný držák rolí
•Hmotnost: 5,1 kg 725,-10000,-

role 50 mm × 200 m

Sekusept aktiv

1,5 kg 1199,- 1135,-

Helix Test
Tento test je určen 
pro zkoušku průniku 
páry v tzv. malých 
sterilizátorech s 
procesem typu B o 
objemu komory 10-60 
l. Sestává ze 
zkušebního tělíska 
Helix a proužku s 
indikátorem. Zkušební 
tělísko je tvořeno 
kapilárou otevřenou 
na jednom konci a její 
druhý konec ústí do 
uzavřené komůrky s 
indikátorem.

4990,-250ks 3990,-4195,-6 kg 4449,-

Sterilizační sáčky a role

role 250 mm × 200 m

role 200 mm × 200 m

role 75 mm × 200 m 

role 300 mm × 200 m

role 100 mm × 200 m

role 150 mm × 200 m 

sáčky 60 × 100 mm, 200 ks

Role a sáčky pro parní sterilizaci s interním 
a externím indikátorem sterilizace.

sáčky 90 × 250 mm, 200 ks 

sáčky 140 × 260 mm, 200 ks 

429,-

239,-

2199,-

1739,-

1299,-

899,-

659,-

449,-

215,-

1975,-
1595,-
1169,-

795,-
595,-
395,-

385,-

2599,- 2335,-

K dezinfekci a čištění nástrojů, pomůcek z nerezu, skla, gumy a plastu, 
dýchacích masek a nástrojů.

Nepěnivý 
bezaldehydový 
přípravek pro 
současnou dezinfekci, 
dezodoraci, čištění a 
údržbu všech 
zubolékařských 
odsávacích zařízení a 
odlučovačů 
amalgámu.

EURO Bowie-Dick test
Jednorázový balíček pro B-D zkoušku prověří v jediném testu při teplotě 
134 °C během 3,5 min.: průnik páry, sytost páry, obsah 
nekondenzujících plynů, teplotu a skutečnou dobu sterilizační expozice. 
Vhodný pro velké parní sterilizátory (nad 50 l).

1ks 170 136,-

sleva:

20%

1430,- 1360,-

MD 555 cleaner

Vysoce účinný speciální 
koncentrát k důkladnému 
čištění odsávacího zařízení 
a odlučovače amalgámu. 
Rozpouští pevně usazené a 
ztvrdlé nánosy. 
Obzvláště vhodný při 
používání práškovačů a pro 
čištění odpadního potrubí, 
pro problematickou vodu, 
stejně jako pro vodovodní 
potrubí se špatným 
spádem.

2,5l

MD 550 FD 350

Dóza 110ks

Dezinfekční ubrousky 
pro dezinfekci a čistění 
otřením povrchů 
zdravotnických 
prostředků.
Sortiment 3 typů: klasik, 
s vůní květi nebo s vůní 
citrónů.

Náplň 110ks



Pistole na amalgam Kelímek na amalgam

1ks

Kovový kelímek na amalgám umožňující rychlé naplnění 
amalgámové pistoleKvalitní amalgámové pistole z nerozbitného, chemicky odolného plast.

Rovná nebo zahnutá

1ks

Spherodon-M Duett

balení

Smíšený non gama-2 
amalgám se 40% 
obsahem stříbra v balení 
typu Duett.
Složení: Ag 40%, Sn 
32%, Cu 28% 
Balení obsahuje: 100 
tablet á 390 mg, 100 
rtuťových sáčků á 
400mg, kapsle pro 
opakované použití a 
pinzetku

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Září 2023

Politip

265,- 425,-

6ks

Leštící gumy na 
kompozitní materiály.
• Šedé (F) slouží k 
odstraňování přebytků 
v aproximální a 
okluzální oblasti.
• Zelené (P) jsou vhodné 
na leštění do vysokého 
lesku.
• Tvary - špička, C - 
kalíšek, D - úzký kalíšek

499,-

499,-

339,-

449,-

8990,-9990,-

1370,-
2070,-

Kvalitní míchací kanyly pro univerzální použití v ordinaci - 
univerzální, intraorální a extra tenké pro endo.

Míchací bločky (18)

Bloček 9,5cm x 6,5cm, 
cca 60ks

149,-

39,-

Ana Duett 2000

1020,-endo – 50ks 820,-

2100,- 1890,-

Kapslovaný amalgam

Složení: Ag - 43%, Sn – 25%, Cu – 30%

č.3 – 50 kapslí

č.2 – 50 kapslí

č.1 – 50 kapslí

č.1/2 – 50 kapslí

1650,-

960,-

1290,- 1060,-
795,-

1720,-1587,- 1455,-

Safargam GT 400

kapsle č. 3, 50ks

Ag – 43%, Cu – 25%, Sn – 32%

kapsle č. 2, 50ks

kapsle č. 1, 50ks

1294,- 1179,-
953,-1035,-

669,-

Amalgám reducer

12ks  1ks-47Kč

Nástroje pro dokončení a vyhlazení amalgámových výplní bez poškození 
skloviny.

0932                    0933                      0935                    0939

Amalgamátor GM-50
Multifunkční amalgamátor / třepačka různých druhů kapslí.
Masivní, pevná základna zabraňuje pohybu zařízení během 
míchání
9 volitelných úrovní rychlostí míchání po dobu 1 až 30 sekund.
Kompaktní design, jednoduché ovládání, snadný na údržbu.

Míchací kanyly

intraorální – 50ks

univerzální – 50ks

980,-

790,- 650,-
795,-

Oblíbený smíšený amalgám 
obsahující sférické i disperzní 
částice s vysokým obsahem 
mědi.
K dispozici v praktických 
tabletách s peletkami rtuti 
(Duett) pro míchání v 
libovolné třepačce kapslí 
nebo ve formě prášku a 
kapslí.
Složení: Ag 43,1 %, Sn 30,8 
%, Cu 26,1 %.

9090,- 8181,-

10x10cm, 100ks

Míchací bločky na míchání stomatologických materiálů

45,-

129,-

Listerine Total Care

•  Chrání před zubním 
plakem a snižuje jeho 
množství.
 • Udržuje zdravé dásně a 
posiluje zuby proti zubnímu 
kazu.
 • Pomáhá chránit před 
zubním kamenem a 
udržovat zuby přirozeně 
bílé.
 • Ničí bakterie i v 
mezizubním prostoru a 
držuje svěží dech po 24 
hodin.

1000ml 198,-

569,-



tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Září 2023

4770,-

2610,-

Univerzální nanohybridní výplňový materiál (ormocer) se zjednodušeným 
systémem odstínů. 
Inovativní, čistě keramický výplňový materiál ORMOCER® Admira Fusion.

Admira Fusion x-tra

stříkačky 5x 3 g nebo 
kompule 75x 0,2 g 

2280,- 2098,-

Admira Fusion 5

11400,-

Balení set ve stříkačkách obsahuje: 5× 3 g (A1, A2, A3, A3.5, A4) a 
vzorník odstínů. 
Balení set v kompulích obsahuje: 75× 0,2 g (15 ks od každého odstínu - 
A1, A2, A3, A3.5, A4) a vzorník odstínů.

2098,-

5830,-

2498,-2280,- 2098,-

11290,- 7890,-

1799,-1539,-1709,- 1919,- 2009,- 1799,-

Tetric Prime

stříkačka - 3 g, A2, A3

Tetric Prime je kompozitní materiál s krémovou konzistencí (lze snadno 
tvarovat) pro výplně III. třídy, IV. třídy a V. třídy. 
Snížená lepivost Tetric Prime usnadňuje vytváření anatomických struktur. 
Má jen 12 odstínů - Universální: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2 a C2. 
Dentinové: A2D a A3.5D. Translucentní T a Bělený BLL.

Tetric PowerFill

stříkačka - 3 g

Světlem tuhnoucí bulkfill 
kompozit pro přímé výplně v 
distálním úseku. Odstíny: IVA, 
IVB, IVW.

Tetric EvoCeram

stříkačka - 3 g, A2, A3

Nanohybridní kompozitum. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C1, C2, C3, D2, D3, T, 
bleach I, L, M a XL, Dentin A2, A3,5, A4 a B2

stříkačka - 3 g, ostatní odstíny

2009,- 1699,-

sleva až:

16%

799,-950,- 1250,- 998,-

Charisma Opal

4g

Univerzální kompozit pro výplně 
ve frontálním i laterálním úsek. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, BL, C2, CO, OD, OL a OM.

Charisma Diamond

4g

Nanohybridní fotokompozit pro tvorbu vysoce estetických výplní. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, C3, D3, OL, OM, OD, BL, 
BXL, OB, CL, AM, CO a YO

888,-

Charisma Bulk Flow ONE

1x 2 g + 5 kanyl

První jednoodstínový bulk fill flow kompozit 
pro každodenní použití. 
Nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a 
odolnost proti opotřebení zajišťují dlouhou 
životnost náhrad, které vydrží zátěž v 
distálním úseku. 
Balení: 1x 2 g + 5 kanyl 

950,-

sleva:

15%

sleva: 20%

Charisma Classic

Mikrohybridní kompozitum s plnivem Microglass II. generace pro výplně 
třídy I až V.
Pohodlný výběr odstínů a vynikající leštitelnost.
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, OA3 a OA3.5.

4g 508,-635,-

Admira Fusion FlowAdmira Fusion

Stříkačky 2x2g
stříkačka 3g nebo 
kompule 15x0,2g

Nanohybridní výplňový materiál čistě na bázi keramiky
Výborná estetika, jednoduché leštění do vysokého lesku a vysoká 
povrchová tvrdost.
Kompatibilní se všemi konvenčními vazebnými prostředky. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, OA1, OA2, OA3.5, BL, 2 
x Incizální mixed, GA3.25 a GA5. 
Sady: stříkačky 5 x 3 g nebo kompule 75 x 0,2 g (A2, A3, GA3.25, A3.5, 
Admira Fusion X-tra Univerzální odstín), Futurabond U SingelDose 20x a 
vzorník odstínů.

Sada stříkačky 
(5x3g) nebo 
kompule (75x0,2g) Sada 5x2g

Zatékavý světlem tuhnoucí nanohybridní výplňový materiál typu ORMOCER 
Extrémně nízké polymerační smrštění (2,75% objemu).
„Zatékavý dle potřeby“, tzn. zatékavý a v případě potřeby stabilní. 
Sada stříkaček: 5 x 2g ( A1, A2, A3, A3.5,WO), vzorník odstínů.

stříkačka 3 g nebo 
kompule 15x 0,2 g 

Výplňový materiál na bázi keramiky.
Univerzální odstín s chameleon efektem. 

2280,-

9120,-
Stříkačka 3g nebo 
kompule 15 x 0,2g

sleva:

25%

Opalescence Go

Mini kit - máta

Profesionální bělení zubů na doma - okamžitě k použití Opalescence Go 
6% 
Jednorázový nosič předplněný bělícím gelem s 6% peroxidu.
Pacient Kit: 10 dolních a 10 horních nosičů a bělící pastu 28 g. 
Mini Kit: 4 dolní a 4 horní nosiče

pacient kit - máta 
nebo meloun

1320,-

2500,- 1880,-

990,-



tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Září 2023

6385,- 2050,-

1985,-
1495,-

2280,-

2440,- 3029,-

7110,-

1759,-

2590,-

2790,-univerzální odstín, 8g 3080,-

Z-PRIME plus

4ml 2790,- 2495,-2560,- 2299,-

1950,- 1750,-

3085,-3634,-

Ribbond

Starter kit obsahuje: 3 x 22 cm vláken o šířkách 
2, 3 a 4 mm, Ribbond nůžky a měkkou cínovou 
fólii pro měření v ústech

Dlahovací páska vyrobená 
ze stejných, vysoce pevných 
polyetylenových vláken 
používaných pro výrobu 
neprůstřelných vest. 
Neuvěřitelně flexibilní, 
tkaný pomocí patentované 
křížové (zámek-steh) vazby, 
super snadné použití, 
výjimečné výsledky

refill 3 x 22cm (šířky 2, 3 nebo 4mm)

Mini kit: 1x22cm vlákna šíře 3mm, nůžky a 
měkkou cínovou fólii pro měření v ústech

4860,-

8940,-

4130,-

7590,-

Duo Link Universal
Kompozitní, duálně tuhnoucí fixační cement pro keramické a 
kompozitní náhrady.
Inovace: výrazně vylepšená RTG kontrastnost, výrazně snazší 
odstranění přebytků.
Odstíny: univerzální a mléčný bílý.

TheraCEM Ca

8g + 15 kanyl a 
špiček

Nový duálně tuhnoucí, samo-
adhesivní, THERApeutický 
fixační cement.
Obsahuje ionty kalcia, které 
trvale uvolňuje a podporuje tak 
regeneraci tkání.

Core Flo DC/ Core Flo DC 
Lite

8g + 15 kanyl

Oblíbený duálně tuhnoucí dostavbový materiál pro cementaci 
čepů a také jako výplňový materiál pro náhradu dentinu.
Core Flo DC – odstíny: Natural/A1 a Opákní bílý a kontrastní 
modrý odstín
Core Flo DC Lite – nižší viskozita -odstíny: Natural/A1 a 
Opákní bílý

Fiber Force – Fast Splint

Na výběr: pásek bílý - 0,5 x 150 mm, 2 ks
splétaný copánek - ø 2,2 x 150 mm, 2 ks 
UD vlákno - ø 2,2 x 150 mm, 2 ks

Systém skelných vláken předem impregnovaných pryskyřicí. Neobsahují 
kov - biokompatibilní. Translucentní - téměř neviditelné. Nevyžadují 
zvláštní instrumentárium. Odstíny: bílý nebo růžový.

Retopin - titan

Titan refill 100ks

Oblíbené parapulpární 
retenční výměnné čepy s 
vícenásobně použitelným 
mandrelem. Dodávané v 
titanové nebo pozlacené 
variantě. Na ohýbání čepů 
slouží ruční zavaděč.

Titan set 25ks

Scotchbond Universal 
Plus

Rentgen kontrastní, 
univerzální 
adhezivum pro 
všechny přímé a 
nepřímé indikace 
lepení. 

5ml

RelyX Universal

4775,-Doplňkové balení, 3,4 g + kanyly 5621,-

Duálně tuhnoucí kompozitní cement. 
Dostupné odstíny: fluorescentní, A1, A3 opákní, bílý opákní. 
Doplňkové balení obsahuje: 3,4 g materiálu ve zvoleném odstínu, 
15 míchacích kanyl a 5 prodlužovacích endo koncovek

sleva více než: 15%

Photac-Fil Q Aplicap

1478,-20ks 2131,-

50ks 5124,- 3578,-

Světlem tuhnoucí skloionomerní cement pro výplně v postranním 
i frontálním úseku. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B2, B3, C4, DBO a sortiment.

sleva více než:

30%

All-Bond Universal

4ml

Spojuje spolehlivost 
totálního leptání, pohodlí 
samoleptání flexibilitu 
selektivního leptání.
Garantuje univerzální 
kompatibilitu s chemicky, 
světlem i duálně tuhnoucími 
kompozitními pryskyřicemi 
a cementy.
Využijete jej při všech 
přímých i nepřímých 
bondovacích technikách.

Jednosložkový primer pro 
vylepšení adheze mezi 
nepřímými náhradami a 
kompozitními cementy.
 Při opravách keramiky zvýší 
vazbu mezi kovem a 
kompozitem. 
Ideální pro ošetření povrchů 
zirkonu, aluminium-
oxidových kapniček, všech 
druhů kovů, kompozit a 
endodontických čepů.  
Vynikající síla bondu ke všem 
světlem či chemicky 
tuhnoucím fixačním 
cementům

690,-1091,-400ks

Aplikační štětečky SDI

Sortiment: 100× Fine tmavě zelené, 100× 
Fine světle zelené, 100× Super Fine fialové, 
100× Medium světle modré

Superfine (fialové)
Fine (zelené)
Medium (modré)



tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Září 2023

2995,- 2420,-

996,-

2690,-

1105,- 1189,-

3399,-

995,-

150,- 135,-

ImplantLink Semi

Classic 5ml + 10 kanyl 2100,- 1890,-
1999,-Forte 5ml + 10 kanyl 2230,-

2404,-

510,- 435,-

15x 0,25 g 1828,-

Protemp 4 Garant

50 ml + 16 kanyl

Bis-akrylátové 
kompozitum pro výrobu 
přesných provizorních 
inlejí, korunek a můstků. 
Vynikající pevnost a 
odolnost, dlouhá 
životnost i pro 
dlouhodobá provizoria. 
Vysoká estetika, hladký 
povrch brání vzniku 
plaku,

Duálně tuhnoucí semi-
permanentní cement pro 
implantologii. 
Classic - cement pro 
standardní povrchy, 
odolává žvýkacím silám 
(85 MPa). 
Forte - se zesílenou 
adhezí a odolností vůči 
tlaku (100 MPa), 
varianta pro náhrady s 
menším adhezním 
povrchem.

Relyx Temp NE
Provizorní upevňovací cement na bázi zink oxidu bez obsahu eugenolu.
Má extrémně tenkou tloušťku vrstvy pro přesně padnoucí provizorní 
náhrady.

36g + 16g

Provizorní korunky

Set 180ks

Ochranné, 
polykarbonátové 
provizorní korunky, 
extrémně pevné a 
stabilní. 
Velmi snadno 
upravitelné, dají se 
zastřihnout 
nůžkami, tvarovat, 
jsou ohebné, 
netřepí se.

Refill 5 ks

MD-Temp Plus

40g, bílý

Provizorní výplňový cement pro hermetické uzavření kavity, odolný 
proti vydrolení z kavity. 
Tuhne v kontaktu se slinami a konečné tvrdosti dosáhne do 1 
hodiny po aplikaci.

Coltosol F
Jednosložkový, provizorní výplňový cement tuhnoucí ve vlhkém 
prostředí. 
Bez eugenolu, s obsahem fluoridů.

3 x 38g

38g 419,- 359,-

SDR Plus
Zatékavý materiál typu bulk-fill. 
Odstíny: Universal, A1, A2 a A3.

1380,- 1580,-

Neo Spectra ST

ST Flow stříkačky, 2x 1,8 g

Neo Spectra ST je univerzální výplňový 
materiál. Užijte si jednoduchou a snadnou 
manipulaci při použití viskozity dle vašeho 
výběru. 
Odstín: A1, A2, A3, A3.5, A4
Viskozita: LV, HV

LV / HV / Effects kompule, 16x 0,25 g

LV / HV / Effects stříkačka, 3 g

1698,-
1273,-

Kupte 3 balení Neo Spectry ST dle Vašeho výběru a 
získáte balení odstín A2 ZDARMA

ProTaper NEXT

2010,-1 blistr (3ks)

Všestranný endodontický systém pro ošetření většiny 
kořenových kanálků.

Kupte 3 blistry (á3ks) ProTaper Next a 
získáte set (X1-X3) ZDARMA

3074,- 2890,-

AH Plus Bioceramic Sealer

Stříkačka 3g

Odlišuje se od jiných sealerů tím, že rychle tuhne, je velmi odolný vůči 
resorpci a vykazuje vyšší radioopacitu oproti jiným přípravkům na trhu. 
Starter kit obsahuje: stříkačka AH Plus Bioceramic Sealer 3 g, 20 kanyl 24G

1x AH Plus BIOCERAMIC SEALER starter kit + 1x 
Protaper Ultimate sekvence nástrojů 25 mm, 5 ks 
ZDARMA

Starter kit + Protaper 5891,- 3747,-

Kanyly 20ks 929,-

ProTaper Gold
Jednoduché a plynulé opracování kořenových kanálků. 
Skvělá řezná schopnost nástroje a nízké rotační tření mezi břitem 
a dentinem, neaktivní hrot. 
Výborné mechanické vlastnosti, úžasná pružnost, zvýšená 
odolnost proti cyklické únavě.
Nástroje ProTaper Gold "shaping" (SX, S1 a S2) rozšiřují kořenové 
kanálky a jsou určeny pro techniku "brushing". 
Nástroje ProTaper Gold "finishing" (F1-F5) jsou pružnější a slouží 
pro opracování a dokončení kořenových kanálků.

1 blister (6ks

Kupte 3 blistry ProTaper Gold a získáte 
set (SX/F3) ZDARMA

Canal Pro výplachy 

CanalPro CHX 2% - 500 ml

CanlPro EDTA 17% - 500 ml 

CanalPro CHX 2% - 2% roztok 
chlorhexidin-diglukonátu k 
proplachování a čištění systému 
kořenových kanálků. 
Ideální jako finální výplach před 
plněním kanálku.

CanalPro EDTA - 17% roztok EDTA 
(Ph 8,5) pro ošetření kořenového 
kanálku. 
Zvyšuje účinek dezinfekčních 
roztoků. 
Zlepšuje adhezi kořenových 
výplňových materiálů.

2679,-

2049,-

1995,-
1535,-

sleva: 25%



tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Září 2023

DPEX III Plus
Multifrekvenční apexlokátor s přesnými výsledky měření i ve 
znečištěném kořenovém kanálku.
Přesnější - citlivější - stabilnější - s odolnějšími sponami.
Spolehlivé výsledky bez ohledu na typ zubu.
Měření probíhá v reálném čase na rozdíl od pouhého RTG snímku.
Zobrazování na ostrém a dobře čitelném barevném displeji.
Zvuková signalizace usnadňuje orientaci, možnost regulace hlasitosti.

7490,-8490,-

24990,-

Endo Radar Plus
Bezdrátový endo motor se 
základnou včetně apex lokátoru pro 
snadné ovládání a nabíjení.
Super malinké endokolénko 6:1 pro 
snadný přístup v distálním úseku. 
Dlouhá výdrž baterie. Vestavěný 
apexlokátor pro bezpečné a rychlé 
endodontické ošetření. Zobrazuje 
polohu nástroje v kanálku v 
reálném čase. Automaticky nástroj 
zastaví nebo otočí zpět, jakmile 
nástroj dosáhne apexu, aby se 
zabránilo perforaci. Poskytuje také 
funkci automatického spuštění a 
zastavení v případě, že se nástroj 
dostane do/z kanálku. 

22990,-1570,- 1180,-

Endostar EP Easy Path

21 mm / 25 mm - 6 ks

Nástroje používané k vytvoření kluzné cesty. 
Jako první pronikají úzkými, zakřivenými a často kalcifikovanými 
kanálky. 
Tenké a pružné, ale také odolné proti zalomení uvnitř kanálku.
Dvě délky nástrojů: 21 mm nebo 25 mm.

21 mm / 25 mm - 3 ks 1060,- 795,-
590,-

3260,-2100,-3000,- 4660,-

MTwo

6ks

Jednoduchý a bezpečný 
systém opracování kanálků - 
jedna sekvence pro všechny 
kanálky. 
Žádná zbytečná ztráta 
zubních tkání - odstraní 
pouze tolik tkáně, kolik je 
potřeba. 
Dostupné v délkách: krátké 
21 mm a 25 mm.

VDW Reciproc Blue

6ks

Strojové kořenové nástroje 
k recipročnímu opracování 
kořenového kanálku. 
Díky tepelné úpravě 
(modrá barva) Ni-Ti slitiny 
jsou 2,3× odolnější proti 
cyklické únavě než 
původní nástroje Reciproc 
a o 40% flexibilnější.
Dostupné v délkách a 
velikostech: 21 mm, 25 
mm a 31 mm / R25, R40 a 
R50.

sleva:
sleva:

30%
30%

Endostar RevisionEndostar E3 Azure

1180,- 795,-

Nový rotační systém pro re-endo 
ošetření metodou crown-down. 
Vyroben z nejkvalitnější slitiny nikl-
titanu s tepelnou úpravou Azure. 
Nástroje jsou extrémně flexibilní, 
odolné proti zlomení, zároveň 
velmi pevné a účinné. Balení 
Revision Set obsahuje: 
Endostar REvision nástroje 30/08, 
25/06, 20/04 délky 25 mm.

1060,-

Sada: 3ks

1570,-

Nabízí efektivní a snadné použití, 
rychlé a bezpečné opracování 
kanálku. 
Jsou velmi flexibilní - sledují i 
nejkřivější cestu kanálkem a 
minimalizují tím riziko perforace 
nebo via falsa. 
Díky upravené struktuře slitiny niklu 
a titanu je možné nástroje před 
vložením do kanálku předem 
natvarovat. V autoklávu se pak 
nástroje narovnají do své původní 
podoby

Refill: 6ks

1060,- 795,-

sleva: 25%

Set 3ks

sleva: 25%

100,-

Endostar K-ReamerEndostar K-File Endostar H-File

100,-100,-6ks 6ks200,- 200,-200,-

Pilníky Endostar K-File jsou vhodné pro 
opracování tenkých kanálků
Klasické ocelové, bezpečné nástroje se 
4 řeznými hranami.

6ks

Délky: 25 nebo 28mm Délky: 25 nebo 28mm

sleva: sleva:
sleva:50% 50% 50%

Endostar ReEndo set
Skvělé v odstraňování starých výplní v 
kořenovém kanálku. 
Balení obsahuje po jednom nástroji ve 
velikostech: č. 1 - 12/30, č. 2 - 08/30, č. 
3 - 6/30 a č. 4 04/30
Dostupné délky nástrojů: 23 mm, 25 
mm a 28 mm.

790,-ReEndo set

sleva:

25%

sleva:

25%

Endostar ENDOstand
Bezdrátový endomotor a apexlokátor v 
jednom pro ještě bezpečnější 
endodontické ošetření.
Poloha kořenového nástroje je 
zobrazována na displeji.
Při přiblížení k apexu se chod 
endomotoru automaticky zpomalí a při 
dosažení apexu
endomotor automaticky zastaví nástroj a 
nebo zapne opačný chod.
Automatické spuštění při zasunutí 
nástroje do kanálku a vypnutí při jeho 
vytažení.
Pracuje jak v rotačním režimu, tak 
recipročním. Automaticky přepíná mezi 
těmito režimy s ohledem na zatížení 
nástroje.
Odolný povrch endomotoru pro snadnou 
údržbu, kolénko může být 
autoklávováno. 23990,- 21990,-



Silné rigidní kanylky s měkkými zaoblenými konci, které usnadňují pohyb v 
zakřiveném kanálku. Kontrolovaná aplikace přípravků až k apexu. 
Vyrobené z nerezové oceli. Dostupné ve dvou průměrech: 30G (0,31 mm) a 
29G (0,33 mm). 
Délky: 17 mm (bílé), 21 mm (žluté), 25 mm (modré) a 27 mm (zelené).
29G je určeno k aplikaci pastových materiálů: EndoREZ, UltraCal XS a 
MTAflow
30G je určeno pro dávkování roztoků, gelů: File-Eze,
18% roztok Ultradent EDTA, 
20% roztok Ultradent Citric Acid.

27990,-

3871,-
7550,-8390,-500, 10ks

Biodentine XP
Dodáván v kapslích pro ruční aplikaci. Míchání 
probíhá v běžné třepačce kasplí..

Biodentine

15x 0,7 g 8690,- 7790,-
2990,-5x 0,7 g 3360,-

Proč použít Biodentine?
 - zachovává vitalitu pulpy
-  umožňuje ošetření klinických 
chyb (via falsa, perforace cavum 
pulpae) 
- pro definitivní náhradu dentinu

Indikace v kořeni:
- překrytí perforací kořene a pulpální 
dutiny, vnitřní/ vnější resorpce zubu, 
apexifi kace.
- v korunce: hluboké/rozsáhlé kavity, trvalé 
dentinové výplně, přímé překrytí pulpy, 
pulpotomie, ireversibilní pulpitida

Aplikuje se pomocí kleští přímo z 
kapsle s tenkou kanylou. Míchá se v 
Biodentine míchačce, která je součátí 
starter packu.
Starter pack obsahuje: 2× 10 ks 
Biodentine XP (200 a 500), aplikační 
kleště a míchací přístroj

200, 10ks

Starter kit

7190,- 6490,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Září 2023

409,-100ks 510,-

1930,-

Tradiční jehly pro karpulové stříkačky nebo 
intraligamentární anestezii.
Rozměry: 27G - 21, 25 a 35 mm, 30G - 10, 12, 16, 21 a 
25 mm.

1830,-

1450,-

1380,-

Septoject

7690,-

4020,- 3020,-

6490,-4300,- 3870,-

TheraBase Ca

8g + 15kanyl

Samoadhezivní báze / podložka, která se chemicky se 
váže na strukturu zubu a uvolňuje a dobíjí ionty 
vápníku, čímž podporuje vitalitu zubní dřeně 

duální tuhnutí 
pevnější a odolnější 
radioopákní

Balení obsahuje: 4 stříkačky 
á 1,5 ml,  20 elastických 
plastových aplikátorů.

1365,-1830,-

Calasept Plus

sleva více 
než:

25%

Hydroxid vápenatý ve stříkačce.
Vysoký obsah kalcia >41 % (pH 12,4), 
dlouhodobá účinnost a vysoká 
efektivita.
Přímá, rychlá a snadná aplikace.

BioRoot RCS

prášek - 15 g + 
tekutina - 35 ks

Bioaktivní sealer pro trvalé kořenové výplně. 
Vynikající přilnavost k dentinu a gutaperčovým čepům. 
Hydrofilní 
Antimikrobiální 
Skvělá zatékavost

MTA Flow WhiteMTA Flow

4320,- 4330,-

Mineral trioxid aggregate cement na opravy, snadno a rychle hladká konzistence pro každou proceduru. Nyní 
můžete velmi přesně dávkovat až k apexu pomocí kanyly Navi Tip 29ga, ošetříte i místa jinak obtížně 
dosažitelná. MTAFlow je bioaktivní, podporuje hojení1 . Obsahuje oxid bismuthu
MTA Flow White: opravný mineral-trioxid- agregate cement pro endodontická ošetření nad klinickou linií. 
Nezabarvuje. Vhodný zejména do estetické zóny

kit 5770,-

Kit: 8-10 aplikací 
1× MTAFlow White prášek (2g)
1× MTAFlow White gel (2ml) 
1× odměrka s 2 odměrnými 
konci
20× kanyla Black Micro 
10× stříkačka Skini
10× uzávěr Luer Lock

5750,-

Kit: 8-10 aplikací 
1× MTAFlow prášek (2g) 
1× MTAFlow gel (2ml) 
1× odměrky s 2 odměrnými 
konci 
1× míchací podložka 
20× kanyla Black Micro 
10× stříkačka Skini 
10× uzávěr Luer Lock

kit

sleva: 25%

NaviTip 29ga, 30ga

50ks

20ks

NaviTip FX 30 Ga

20× kanyla 17 mm

2 kanyly v jedné - multifunkční kanyla: 
současně čistí, oškrabuje stěny kanálku a 
vyplachuje kanálek. Pevná kanyla 30 ga 
dostupná v délkách 17 nebo 25 mm. 30ga (ø 
0,30 mm) optimální pro: Citric Acid 20%

20× kanyla 25 mm

sleva: 20%
sleva: 25%

2060,- 1550,-

1410,-

NaviTip Siderport 29G

20 kanyl

Aplikační kanyla pro 
nanášení UltraCal XS, 
MTAFlow, MTAFlow White 
1 otvor po straně brání 
protlačení materiálu přes 
apex 17, 21, 25 nebo 27 mm 
29ga (0,28mm) 1880,-

sleva: 25%



tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Září 2023

545,- 359,-

Orthoprint

500g 399,-729,-

Kromopan

239,-450g 260,-

2890,-

Balíček obsahuje:
 • ortodontický kartáček se 
dvěma konci - kartáček na čištění 
zubů se štětinami ve tvaru V na 
jednom konci a kartáček pro 
čištění okolí zámečků na straně 
druhé,
• cestovní ortodontický kartáček 
se štětinami ve tvaru V,
• 4 tablety pro odhalení plaku,
• vosk v krabičce pro úlevu 
bolavým měkkým tkáním,
• přesýpací hodiny na 3 minuty,
• zrcátko,
• malou ústní vodu Swirl.

100 krabiček á 5ks 2849,- 2395,-

Mouthguard boxes

310,-10ks 270,-

Balíček pro domácí 
orto hygienu

10 balíčků

Extrémně elastické a pevné gumičky, průměr 0,3 m.  
Balení: 1008 ks (sortiment barev nebo jednotlivé barvy).

2200,-4500,- 3690,-1008 795,-969,-

Speedex

Putty – 910ml

C-silikonová otiskovací 
hmota vhodná pro obě 
metody otiskování.
Povrchově aktivován, 
velmi dobře zatéká a 
vykreslí i jemné detaily.

1760,-

Imprint 4

4580,-
krém, 4x 50 ml

2065,-

4075,-

1806,-

Express XT Putty

Putty Soft nebo Putty 
Quick, 250 ml báze, 
250ml katalyzátor

Express XT Penta
Vinylpolysiloxanová otiskovací hmota s vyváženým 
souborem klinicky potřebných vlastností.
Šetří čas i peníze.
Kratší časy tuhnutí při zachovaném pracovním čase.

Pro ruční míchání, vhodné pro obě 
techniky otiskování. Dvě konzistence: 
SOFT (žlutý) s nižší finální pevností pro 
jednodušší vyjímání z úst, QUICK 
(zelený) rychle tuhnoucí, s vyšší 
pevností a excelentními vykreslujícími 
vlastnostmi.

Penta Putty, Penta H nebo H Quick,
300ml báze + 60ml katalyzátor 1535,-

sleva: sleva:

15%15%

tmel Penta - 2x 360 ml 6102,-

3060,-

Inovativní A-silikonová otiskovací hmota, jejíž výhodou je přesnost, 
časová úspora a pohodlná manipulace. 
Aktivní samozahřívání pro zrychlené tuhnutí (pouze 75 sekund). 
Nejkratší dobu tuhnutí v ústech pro úsporu času.

sleva: 25%

Elast-O-Loop OrthoSpace kartáček

100ks

Speciální kartáček kombinující 2 v 1 za super cenu. 
Jeden konec kartáčku má štětiny do tvaru V. 
Druhý konec tvoří polyamidová vlákna tvarovaná do špičky pro 
čištění pod dráty a kolem zámků bez rizika poranění měkkých tkání

Krabičky na rovnátka s otvory, hloubka 2,55 cm. 
Barvy běžné: černá, modrá, zelená, oranžová, růžová, fialová, červená a 
žlutá. 
Barvy perleťové: černá, modrá, růžová, fialová a červená.

Vosk pro dočasné uvolnění 
od bolesti způsobené orto 
aparátkem.
Při aplikaci prsty vosk rychle 
změkne a umožní snadné a 
rychlé nanesení na postižené 
místo.
Ideální pohotovostní řešení 
pro pacienty mimo ordinaci 
lékaře.
Každá krabička obsahuje 5 
proužků, balení obsahuje 
100 krabiček.

Vosk pro pacienty
v krabičce

Euroform ocelové

Klasické euroform oblouky z 
nerezové oceli. 
Kulaté oblouky v 5-ti 
průměrech: .012 / .014 / .016 
/ .018 / .020. 
Obdelníkové oblouky v 6-ti 
velikostech: .016x.016 / 
.016x.022 / .017x.025 / 
.018x.025 / .019x0.25 / 
.021x.025.

kulaté - 100ks

obdélníkové - 100ks

1259,-

289,-

1070,-
249,-

Light – 140ml

Aktivátor – 60ml

1249,-

509,-

929,-
375,-

Alginátová hmota s 
vanilkovou příchutí vhodná 
pro děti i dospělé.
Extra rychlé tuhnutí (45 
vteřin).
Ideální pro ortodoncii, díky 
super rychlé práci a 
antidávivé složce.
Žlutá barva, vysoce 
elastická.

Alginátová otiskovací 
hmota s fázovým 
barevným indikátorem a 
možností odlití modelu až 
za 100 hodin.
Finální barva otisku je 
bílá, materiál má 
relativně pomalejší 
tuhnutí – míchání 45 sek., 
pracovní čas 1:45 min., 
celkový čas je 3:00 min.



5890,-

GC Fuji Triage 1-1

GC Fuji Plus plv./liq.GC Fuji Plus kapsleGC Fuji II LC 
Improved kapsle

GC Fuji IX GP Extra 
kapsle

GC Fuji IX GP FAST 
kapsle

GC Fuji IX GP kapsle

GC Fuji Triage kapsleGC Fuji I kapsle GC G-CEM kapsle

Fuji I 1-1GC Fuji II LC 
Improved plv./liq.

3700,-4169,-

4070,-

3500,-3450,-

3300,-8600,-

4180,- 3760,-

4020,-

2590,-

50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí 50 kapslí

50 kapslí

Odstín: světle žlutá

1-1 (plv. + liq.)

1-1

3-2 balení: 3 x 15g prášku (A2, A3, 
B3) a 2 x 8g tekutiny

1-1

Odstín: A3

Odstín: růžová, bílá

Odstín: světle žlutá Odstín: růžová, bílá
Odstín: A2, AO3, TL, BO1, sortiment

Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment

Odstín: A2, A3, B3 Odstín: A3, žlutá

Prášek 15g 2140,-
Tekutina 6,8g 1820,-

4238,- 7853,- 4890,-

4685,- 4757,- 5483,-

5570,- 5676,- 4434,-

2093,-

2450,-

9871,- 3776,- 2962,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Září 2023



GC Fuji IX GP Extra 
1-1

Gradia CoreGradia Direct Flo/LoFloGradia Direct

Essentia HiFlo/LoFloEssentia Essentia Universal

G-CEM VeneerTempsmart DC G-CEM LinkForce

GC Fuji IX GP 3-2GC Fuji IX GP 1-1

925,-
2875,-

998,-

5285,-

6135,-2495,-

1295,- 2675,-

1525,-

2775,-

2026,-

Duálně tuhnoucí kompozit pro dočasné korunky a můstky bez obsahu 
změkčovadel. Krátký pracovní postup díky pohodlné možnosti 
polymerování - celkový čas jsou 3 minuty.
Vysoká pevnost v lomu pro dočasné náhrady. 
Snadno leštitelný až do vysokého lesku a dosažení vysoké estetiky.
K dispozici: v 48 ml kartuších (A1, A2, A3, A3.5, B1 a BW) a 10 ml 
stříkačkách (A1, A2, A3 a B1).

Flo: 2× 1,5g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW,
4 kovové špičky, 2 uzávěry
LoFlo: 2× 1,3g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW, 
4 kovové špičky, 2 uzávěry

Modifier Kit

Refill A2 / 
Translucent; 8,7 g

Univerzální duálně tuhnoucí adhezivní fixační cement pro všechny 
indikace a všechny materiály.

Starter Kit: A2 / Translucent

1 tuba – 3,4g

Duálně tuhnoucí kompozit 
pro estetické dostavby a 
fixaci kořenových čepů.

3-21-1

Refill: kartuše 
10ml, 

1-1

1 tuba 3,4g 1245,-

1245,-1 tuba, 
libovolný odstín

Essentia Universal – Univerzální světlem polymerující kompozit 
s kondenzovatelnou konzistencí

Světlem tuhnoucí, radioopákní, 
univerzální výplňový materiál. Pouze 7 
odstínů pro všechny klinické situace.
Odstíny: LD, MD, DD, LE, DE, U a ML. K 
dispozici čtyry modifikátory (RBM, B?, 
WM a OM)vyvinuté pro rychlou 
charakterizaci vašich výplní.
Starter Kit: stříkačky: 7x2ml (1 od 
každého odstínu), 20 aplikačních 
koncovek a příslušenství.
Modifier Kit: 2x2,4ml 
(1 od každého odstínu)

Světlem tuhnoucí pryskyřičný cement určený pro fixaci estetických fazet.

Stříkačka 10ml 5535,-6263,-

4943,- 4375,-

HiFlo/LoFlo – zatékavé 
fotokompozity
HiFlo - vysoká zatékavost
LoFlo – nízká zatékavost

Starter Kit: 2× G-CEM Veneer Refi l (1 ml / 1.7 g) A2 & TR, 2× Try-
in Paste Refi l (2 ml / 1.5 g) A2 & TR, 5ml 5ml G-Multi PRIMER, 
5ml G-Premio BOND, 45× koncovky pro G-CEM Veneer, 2× 
ochranný kryt stříkačky, 50× mikroštětečků, 20× dávkovací 
mistička

Anterior Syringe; 2.7 ml v odstínech XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, AO3, AO4, DT, CT, GT, NT, WT, CVT 
Posterior Syringe; 2.7 ml v odstínech P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-WT, P-
NT 
X Syringe; 2.7 ml (5 g) v odstínech X-A1, X-A2, X-A3, X-A3,5, X-AO2, X-
WT

Refill: 1,7g (A2, Translucent, 
Opaque, Bleach) 1171,-

8148,- 6485,-

5893,- 1702,-

1702,-

1702,-

1779,- 1748,-

Kit: 1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND 5 ml; 1x G-Premio BOND 
DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo prodloužené koncovky, 
příslušenství

Intro kit:1x GRADIA CORE Kit (1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND
5 ml; 1x G-Premio BOND DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo 
prodloužené koncovky, příslušenství); 1x GRADIA CORE Dispenser 
(dávkovací pistole). 6085,-

5875,-6651,-

3319,-

3276,-

6899,-

7048,-2947,-

Odstín. A3
Set obsahuje: A2, A3 a B3 
prášku, 2x 6,4ml tekutiny Odstín. A2, A3

Kartuše 48ml 3398,-

1695,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Září 2023

Starter kit: 1x8,7g G-CEM LinkForce A2 nebo TL, 20x GC Automix Tip 
Regular, 1x5ml G-Multi PRIMER, 1x5ml G-Premio BOND, příslušenství.



1585,-

everStick C&B

everStick PerioExaclearFuji Cem Evolve

EQUIA Forte CoatEQUIA Forte HT

DiaPolisher Paste Ceramic Primer II

everX PosterioreverX Flow

1281,-

2575,-

2485,-

4195,-

6685,-1665,-

2035,- 2785,-

2075,-

2785,-

kartuše 
2x51g

Bulkový sklohybridní výplňový 
materiál pro pacienty od 7 let a 
výše. Rychle tuhnoucí, estetický 
výplňový materiál s jedinečnou 
SKLOHYBRIDNÍ technologií s 
vysokou odolností proti 
prasklinám a opotřebení s 
uvolňováním fluoridu. Díky využití 
vlastní univerzální adhezivní 
technologie a vynikající 
smáčivosti není nutné použití 
kondicionéru ani bondu.

Triple Pack: 3x 9,2g + 
45x koncovka

3ml2g

4ml

Zatékavý kompozit zesílený krátkými 
skelnými vlákny určený pro náhradu 
dentinu.
Nejsilnější náhrada dentinu pro 
zpevnění velkých kavit.
Vynikající odolnost proti zlomění, 
téměř shodná s dentinem, a to díky 
vysokému podílu krátých vláken, 
která jsou pevně vázána na živičnou 
matrici.

50 unitipů × 
0,13 ml

stříkačka 2ml (3,7g), 
bulkový nebo 
dentinový odstín, 
20× koncovka

everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

Vlákny zesílený kompozit pro 
náhradu dentinu.
Obsažená krátká vlákna z něj činí 
perfektní materiál pro zesílení všech 
rozsáhlých kompozitních výplní.
Vlákna zabraňují vzniku a šíření 
prasklin - odolnost odpovídá 
dentinu.

2970,-

Adhezivum pro 
vytvoření silné vazby 
během fixace mezi 
všemi estetickými 
nepřímými 
náhradami a 
cementy na bázi 
pryskyřice, nebo při 
opravách přímých 
kompozitních 
náhrad.

Diamantová leštící pasta GC DiaPolisher Paste byla vyvinuta pro 
další vylepšení estetických výsledků kompozitních výplní 
zhotovených z materiálů G-aenial, Kalore, Gradia Direct nebo 
Gradia

1490,-

5330,-

17500,-

10440,-

2962,-

Klinické balení obsahuje: 200 
kapslí, 4 ml Equia Forte Coat 
FlipCap a 25 ks jednorázových 
štětečků - odstíny A2, A3, B2.

Promo balení obsahuje: 100 kapslí, 
4 ml Equia Forte Coat FlipCap a 25 
ks jednorázových štětečků –
odstíny: A2, A2-A3, A3, A3-B2.

Intro balení obsahuje: 20 kapslí, 20 
ks unitdose EQUIA Forte Coat a 25 
jednorázových štětečků v odstínech 
- odstíny A2, A3, B2.

14965,-

8685,-

Bulkový sklohybridní výplňový systém.
Posouvá sklohybrid na vyšší úroveň - pro 
sklohybridní materiály je použita směs částic s 
různou velikosti.
Pevnost i manipulace byly ještě vylepšeny u EQUIA 
Forte HT rozvinutím inteligentní kontroly distribuce 
a vzájemného působení těchto skleněných častic.
Pevnější a nelepivý materiál, vynikající pro bulkové 
výplně, i pro zatěžované výplně II. třídy.

2574,-

1869,- 7461,-

15 unitipů × 
0,13 ml 1x8cm2487,- 2195,-

3610,-
everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

3610,-

1x8cm 2570,-

2780,- 2165,-

1985,-

Skelnýni vlákny vyztužené materiály. 
Spolehlivé, minimálně invazivní, extra 
pevné, estetické. Pro minimálně 
invazivní kompozitní můstky vyztužené 
vlákny

Estetické řešení pro parodontální dlahování šetrné pro pacienty

Single Pack: 9,2g + 15x 
koncovka

7356,- 6575,-
2885,-

Skloionomerní 
cementy jsou 
chloubou GC díky 
dokonalé kvalitě, 
kterou prokázaly 
nezávislé klinické 
studie po celém 
světě.

2369,-

Inovativní, čirý VPS 
materiál vhodný pro 
náročné estetické 
případy s vynikajícími 
výsledky.
Vysoká úroveň 
transparence zajišťuje 
skvělou možnost 
vizuální kontroly a 
viditelnost detailů.
Bezkonkurenční 
průsvitnost umožňuje 
velmi efektivní 
polymeraci přes silikon.

Refill á 50 kapslí v odstínech: A1, 
A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, 
sortiment.

EQUIA Coat

1985,-

Nový unikátní výplňový systém, 
který kombinuje novou generaci 
skleněných částeček (EQUIA Fil 
kapsle) s vysoce naplněným 
pryskyřičným ochranným lakem 
(EQUIA Coat). Spojuje rychlou a 
snadnou manipulaci s dokonalými 
fyzikálními vlastnostmi a 
nepřekonatelnou estetikou.
Inteligentní řešení - lak je navržen 
tak, aby se po několika měsících 
rovnoměrně opotřeboval.

4ml 2434,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Září 2023



G2-BOND UniversalG-Cem ONE

4285,-

1775,-

1-PRIMER Refil 
5ml

1315,-

G2-Bond Universal Bottle 
Kit: 5ml 1-PRIMER, 5ml 2-
BOND, 1-PRIMER kryt, 2-
BOND kryt, 20× dávkovací 
mistička, 50× aplikátor a 
technická karta.

G-CEM ONE je skutečně univerzální, technologicky nenáročný cement s vysokou 
pevností vazby a vynikající schopností samotuhnutí. Díky GC Touch Cure a G-CEM ONE 
Adhesive Enhancing Primer jej lze použít pro širokou škálu indikací, včetně náročných 
klinických situací.

Single Refill AO3/WO: stříkačky 
AO3/WO, 8x GC Automix Tips 
Regular, 2x GC Automix Endo tips

4575,-

G-aenial A´CHORD

7075,-

Světlem tuhnoucí univerzální výplňový kompozit.
Nový univerzální výplňový kompozit se zjednodušeným systémem odstínů.
Je určen zubním lékařům, kteří usilují o zjednodušení pracovního postupu, ale 
nechtějí dělat kompromisy v estetice a trvanlivosti svých prací.
Tento materiál byl navžen tak, aby pokryl 90% všech vašich přímých výplní s 5 CORE 
odstíny (A1, A2, A3, A3.5, A4), které pokryjí všech 16 VITA odstínů. Dále jsou k 
dispozici opákní, sklovinné a krčkové odstíny a dva vybělené odstíny.
Díky jedinečné kombinaci technologií zůstanou výplně dlouhodobě krásné, lesklé a 
beze změny.

Refill stříkačky 4 g: A1, A2, A3, A3.5, A4, 
A5, A6, AO1, AO2, AO3, JE, AE, BW, BOW. 1792,- 1535,-

D-Light Pro

Fuji TEMP LT

31995,-

2x13,3g kartuše

Vysoce výkonná LED lampa.
Duální vlnová délka, tři 
programy, elegantní, lehký 
a ergonomický designem, 
autoklávovatelná rukojeť.

Fixační cement ve verzi 
pasta-pasta na dlouhodobá 
provizoria.
Poskytuje dobře známé 
ochranné vlastnosti, které 
nabízejí materiály založené 
na skloionomerní 
technologii.
Příjemná manipulace - 
nepříliš řídká konzistence s 
tenkou vrstvou filmu, 
snadné odstranění přebytků

21650,-

Capsule Mixer CM-II

17995,-

5200,- 4995,- 634,- 595,-

1560,- 1495,-

D-Light DUO

Lampa + 10x GC kapsle

Lampa + 25x tuba Gradia 
Direct (dle výběru)

Cena kapslí

35000,-

Gradia štětec

10 ks, plochý 
nebo kulatý

Caviton

dóza, 30g, bílá

Dočasný výplňový 
materiál pro standardní 
kavity a po 
endodontickém ošetření. 
Tuhnutí je inicializováno 
vodou a slinami. Snadno 
se odstraňuje.

Nový digitálně ovládaný 
vysokorychlostní míchací 
přístroj na kapsle
Zajistí nejlepší namíchání 
všech kapslových 
materiálů.
Ergonomický moderní 
design přístroje.
Speciálnímu design 
míchacích vidliček pro 
snadné vkládání i vyjímání 
kapslí.
Velký digitální displej 
usnadňuje volbu mezi 
manuálním a 
předvoleným míchacím 
programem...

Bezdrátová LED polymerační 
lampa, která má malé 

rozměry a je velmi lehká. Její 
dvojí vlnová délka a spolehlivý 
výkon umožní během krátké 
doby efektivně polymerovat 
všechny dentální materiály.

Layering kit: stříkačky (4g)
v odstínech: A2, A3, AO2, AE, JE 8054,-7075,-8054,-

Core kit: stříkačky (4g) 
v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4 

Starter kit A2/TL: stříkačka A2/TL, 
8x GC Automix Tips Regular, 2x GC 
Automix Endo tips,Adhesive 
enhancing Primer

Všestranný 2 lahvičkový 
univerzální bond.
Nová patentovaná 
technologie GC Dual-H 
Technology umožňuje 
plynulý přechod od 
hydrofilních k hydrofóbním 
vlastnostem povrchu s 
aplikovaným primerem, 
který potom zpevní, a 
vznikne skutečně 
hydrofóbní ochranná 
vazební vrstva.
G2-BOND Universal je 
okamžitě rozpoznatelný 
díky svým jedinečným 
obalům na lahvičkách 1-
Primer a 2-BOND.

Systém Kit: stříkačky A2 a TL, 
15xGC Automix Tips Regular, 2x GC 
Automix Endo tips, Adhesive 
Enhancing Primer a G-Multi Primer

Twin Refill A2/TL: 2x stříkačky 
A2/TL, 15x GC Automix Tips 
Regular, 5x GC Automix Endo tips

3375,-

2075,-

držák štětců, 2ks 300,-

Lampa + 25x tuba G-aenial 
(dle výběru) 41200,-

Lampa + 25x Essentia 
(dle výběru) 33400,-

1-BOND Refil 
5ml

3135,-

42190,-

Obsah balení : rukojeť (tělo & elektronický modul), světlovod 
8mm, 2x baterie, nabíječka, napájecí zdroj, EU/UK adaptery, 1x 
ochranný štítek očí tvrdý, 3x ochranný štítek očí měkký.

2158,-

4720,-

3555,-

1863,-

4630,-

3391,-

1435,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Září 2023



2835,-

MI Paste Plus

G-Premio Bond G-Bond Starter Kit Cocoa Butter

G-aenial Universal 
Flo

G-aenial Universal 
Injectable

G-aenial Anterior / 
Posterior / Flo X 

G-Multi PrimerDry Mouth Gel GC Repair Kit

Tooth MousseMI Varnish

1985,-3030,-

360,-

995,-1489,-

4675,-2775,-

2375,-2555,-

1535,-

5275,-

10ks malina

Starter Kit; 5 ml, 50x 
mikrotip štětečky, mikrotip 
aplikátor a míchací miska

tuba 1x1mltuba 

10g

balení 5ml

Anterior: 2,7 ml (4,7 g) XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, 
CVD, AO2, AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

5x sortiment

Refill Pack; 35× 0,4 ml 
(jahoda / máta), 50× 
štěteček

1 lahvička 
5ml

Separační médium k izolaci kovových nástrojů při zhotovování 
skloionomerních výplní. Výborná separace skloionomeru a 
kovových nástrojů, hladký povrch výplně.

Posterior: 2,7 ml (5,5 g) P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-JE, P-IE 

Odstíny: XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, 
AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

Odstíny: BW, A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, AO2, AO3, JE a AE

2099,- 1202,-

3804,- 390,-

3117,-

4108,-

2261,-3217,-

Flo X: A1, A2, A3, A3.5, A4, AO2, AO3 (3,6g)

Tuba: 3,4g

Stejné účinky jako GC Tooth Mouse, navíc obsahuje fluorid
Příchutě: jahoda, máta, tutti fruti, vanilka a melounBioaktivní, fluoridační ochranný lak (varnish) s obsahem 

kalcia a fosfátu "Ochrana jediným tahem štětce".

Gel na suchá ústa

Samoleptací, světlem tuhnoucí jednosložkové adhezivum 7. 
generace, celá aplikace během 30 s. 

Zajišťuje trvalou adhezi ke všem typům náhrad, kombinuje tři různé 
monomery k dosažení perfektní adheze ve všech situacích. Balení: G-Premio BOND 5× unidose, CERAMIC PRIMER II 5× 

unidose, Gradia Plus OA1 (opáker pro překrytí dostaveb na 
bázi kovu) tuba 2 ml, technický průvodce, aplikátory a 
mikroštětečky

2180,-

7672,-

3401,-

3-Bottle Pack: 
3x5ml 6495,-

3100,-

3030,-3100,-
10ks sortiment: 4x máta, 2x 
malina, 2x pomeranč, 2x citron

Intro Pack; 10× 0,4 ml 
(5× jahoda, 5× máta), 
20× štěteček

1029,- 845,-

Bioaktivní, dentální ochranný krém, který 
obnovuje minerální rovnováhu v ústech a 
stimuluje produkci slin.
Příchutě: meloun, jahoda, máta, vanilka a 
tuti frutti.

5786,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

2690,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

5-Pack: 5 ks 
sortiment

6469,-

2785,-

2130,- 1499,-

3143,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Září 2023














	Výchozí oddíl
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20


